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本科生退学审批表
	姓 名
	
	学 号
	
	性 别
	
	出生年月
	

	家庭现住址
	
	联系电话
	

	所在院(系)、年级、专业
	

	家长态度
	1、同意      2、不同意      3、不知道 

	本
学期所选课程是否已
考核
	序号
	课程名称
	是否已考核
	序号
	课程名称
	是否已考核

	
	1
	
	
	9
	
	

	
	2
	
	
	10
	
	

	
	3
	
	
	11
	
	

	
	4
	
	
	12
	
	

	
	5
	
	
	13
	
	

	
	6
	
	
	14
	
	

	
	7
	
	
	15
	
	

	
	8
	
	
	16
	
	

	退学原因：







　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生（签名）：

	班主任意见：                
	院学工负责人意见：           

	教学秘书意见：              
	教学院长意见：          

	财务处意见：                                                       年     月     日

	教务处意见：                                                      年     月     日

	学生处意见:                                                    年     月     日

	校领导审批：                                                       年     月     日

	说明：1、学生办理退学由教务处审核，学生处会签。
2、报批时请附学生成绩单及相关证明材料。
3、未达学业退学标准的学生申请主动退学时，需提交退学申请，附家长签字、班主任签署情况说明。
4、本表由教学秘书打印1份，审批后原件由教务处留存，教务处提供复印件给学生处、财务处、学生所在院（系）留存。



